PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 августа 2022 г.
	г. Йошкар-Ола
	№ 148/812

Об освобождении от должности председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 71

На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и письменного заявления Кокшина Виктора Николаевича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №  71,  Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 71 Кокшина Виктора Николаевича.
2. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 71.

3. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
 Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь
 Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А. Глазырина